

Dansk Bruseglas ApS

Skærskovvej 95, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 25 22 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Christian Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Bruseglas ApS Skærskovvej 95 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 25 22 35
	Stiftet: 19. marts 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Bruun Vilhelmsen Christian Carlsen
Direktion	Flemming Bruun Vilhelmsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Bruun Vilhelmsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, herunder montage af glas og bruseafskærmninger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.077.572 mod 4.198.806 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -821.012 mod 708.567 sidste år. Året har været præget af betydelige forandringer, herunder en ændret ejerkræds og en strategisk omstilling af forretningen. Formålet med omstillingen har været at styrke organisationen og skabe et solidt fundament for fremtidig vækst. Ledelsen vurderer resultatet som forventet under de givne forudsætninger og noterer med tilfredshed en stigende efterspørgsel efter selskabets løsninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	5.077.572	4.198.806
2 Personaleomkostninger	-5.612.637	-3.189.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.431	-82.166
Andre driftsomkostninger	-175.000	0
Driftsresultat	-822.496	927.340
Andre finansielle indtægter	765	3.787
Øvrige finansielle omkostninger	-133.519	-15.725
Resultat før skat	-955.250	915.402
Skat af årets resultat	134.238	-206.835
Årets resultat	-821.012	708.567
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	708.567
Disponeret fra overført resultat	-821.012	0
Disponeret i alt	-821.012	708.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	546.947	236.238
Materielle anlægsaktiver i alt	546.947	236.238
Anlægsaktiver i alt	546.947	236.238
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.706.418	2.477.344
Varebeholdninger i alt	3.706.418	2.477.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	992.545	993.318
Udskudte skatteaktiver	125.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	57.000	0
Andre tilgodehavender	50.000	0
Periodeafgrænsningsposter	110.681	27.329
Tilgodehavender i alt	1.335.226	1.020.647
Likvide beholdninger	610	156.488
Omsætningsaktiver i alt	5.042.254	3.654.479
Aktiver i alt	5.589.201	3.890.717

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.100	50.100
Overført resultat	1.695.224	2.516.236
Egenkapital i alt	<u>1.745.324</u>	<u>2.566.336</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.238</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.238</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.025.558	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	23.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	683.019	586.806
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.735	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	624.541	0
Selskabsskat	0	108.126
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.735
Anden gæld	496.024	576.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.843.877</u>	<u>1.315.143</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.843.877</u>	<u>1.315.143</u>
 Passiver i alt	 <u>5.589.201</u>	 <u>3.890.717</u>
 1 Særlige poster		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.100	2.516.236	2.566.336
Årets overførte overskud eller underskud	0	-821.012	-821.012
	50.100	1.695.224	1.745.324

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Den særlige post indeholder en forligsaftale indgået med en tidligere medarbejder

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>
Omkostninger:	
Forligsaftale	175.000
	<u>175.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	-175.000
Resultat af særlige poster netto	<u>-175.000</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.039.622	2.784.824
Pensioner	471.653	343.581
Andre omkostninger til social sikring	101.362	60.895
	<u>5.612.637</u>	<u>3.189.300</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.026 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.706
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	993

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 210 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 29 og 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 645 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejeaftalekontrakt med en årlig leje på 150 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bruun Vilhelmsen Holding ApS, CVR-nr. 39 91 95 32, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
